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BiopxeT: broaxeT Banynckoro ropoackoro okpyra

Tun BGnaxka pacxonos (kpome). Pocnuce

BiopxeTononysatens: MyHuumnansHoe 06L1e0bpa3oBaTensHOE yupexaeHne
"Konockosckas cpeaHss obuieobpasoBaTensHas wkona" Banyvckoro pavnoxa
Benropoackoh obnacTtu

KBCP: 871 kS
pyb.
K®CP KLUCP KBP KOCry | KBCP Jon. ®K | Jon. 3K HaumeHnoBaunue Jon. 3K Oon. KP | Numutst 2023 roa Pacxop no JiC
Yxasb! [peangerTa Poccumnckon esepaunn
0702 0720173040 611 241 871 070102 2110200 ot 07.05.2012 roaa Ne 597, ot 01.06.2012 200 9777 631,95 9777 631,95
| roga Ne 761, ot 28.12.2012 rona Ne 1688 l
7 7 3;3pééomaﬂ nnaTa no KaTeropusM : : ‘
0702 0720173040 611 241 | 871 070102 | 2110300 PACOTHWKDS, HS IORAASISLAA A 200 3790 802,04 3790 802,04/
‘: nosbllLEHNE NO yKa3aM I'lpesln.quTa !
‘ Poccuitckon ®eaepaumin
Yka3sbl NpesugerHTa Poccuiickon denepauni
0702 0720173040 611 241 871 070102 2130200 or 07.05.2012 roaa Ne 597, ot 01.06.2012 200 2983 030,48 2983 030,48
roga Ne 761, ot 28.12.2012 rona Ne 1688 ‘
I : | -
Hauuncnexus Ha Bbinnatbl no onnare Tpyaa no
0702 0720173040 611 241 871 070102 2130300 <aTeropvam PADATRAKCE, HE! DANBAHICLIS 200 1145 042,38 1145 042,38
nojA nosbilleHue no ykasam ﬂpesm,quTa
Poccuirckon ®epepaunu
Mocobus 3a nepsble TPy AHA BPEMEHHON :’
0702 0720173040 611 241 ‘ 871 070102 2660101 HeTpyAOCNOCOBHOCTU (KPOME yKa3aHHbIX 200 | 5 000,00 0,00!
‘ KaTeropwin) “
1 . - B 1 = - T o a t
0702 0720173040 611 241 871 | 070102 2660104 FIGB0i0/s 32 NERBLIE TR AHA SASHETE 200 | 19 206,36 19 206,36

HETPYA0CNOCOBHOCTY (YKa3aHHbIe kaTeropwv)
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MpuodpeTeHne y4edHVKOoB AN y4ebHbIX
3asepenu obnactu

MeagvkameHTo! v

nepess30YHbie CPEACTBa

BeH3nH, An3enbHoe Tonnnso

VYBENUUEHNE CTONMOCTY NPOUMX 080POTHBIX
3anacos (MaTepuanos)

NpuoBpeTeHue npodero 060pyA0BaHNS

Yxa3bl [pe3naerTa Poccuickon deaepauny
oT 07.05.2012 roga Ne 597, o1 01.06.2012
roaa Ne 761, ot 28.12.2012 ropa Ne 1688

BoamelLeHvie 3aTpaT Ha cnyxebHbie
KOMaHAMPOBKM (CYTOUHbIE)

Yxa3bl lNpe3ngerHta Poccunckon ®eaepauuu
oT 07.05.2012 roga Ne 597, o1 01.06.2012
roaa Ne 761, oT 28.12.2012 roaa Ne 1688

Ycnyrn cBs3u

Onnata noTpebnexHns rasa
Onnata éneKTpoaHeprmm

Onnarta BvocHa6;|<eHwn

BbiBO3 )KM;QKVIX 6E|Tc;5b|x 0TX0A08B
TBep,dbié KéMM;H;anble 0TXOAb!

Onnarta TeKyLwero peMoHTa obopyaoBaHus 1
vHBEHTaps (Npoyee)

OxpaHa nomemeHMﬁ, onnarta curHanusauun

Cuctema BMAéOHaGHIOAEHMﬂ

ﬂpoueé coaép»(aHhe mymecma

ﬂpotmé pacxo,m;l (yényrm NO NPOBEAEHNIO
0653aTeNbHLIX MEAVULMHCKUX OCMOTPOB
paboTHNKOB)

Mpoune pacxoas! (ycnyrv no NpOBEAEHNIO
adanmsos)

Mpouwe pacxoabl (npoyee)
Biosaéu.lrev'—;me;aﬁa;ﬁé cnyxebHble
KOMaHAMPOBKY (HalM XWNOro NOMELLEHNA,
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538 021,55
2 000,00
305 484.08
22 000,00
367 000,00

2 000,00
700,00

604,00

6 465,60
309 308,91

R 592891
360000
695481

5 500,00

38 705,43

1530000
26 949,79

103 480,00
330,00
1260000
727320

71551423,15 )

538 021,55
2 000,00
305 484,08
22 000,00

367 000,00

2 000,00
700,00

604,00

6 465,60
309 308,91
131 423,15
5 928,91
3 600,00
6 954,81

5 500,00

38 705,43

15 300,00
26 949,79

103 480,00

330,00

7 273,20

1260000
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2260402

2260407
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2260409
2260411
2260804
2910001
2910002
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2910005

2930000

3430001

| 3430003

3460000

3490000

2250404

' 3100304

| 2260407
de

. 2260407

2260407

nnTaHua

Oxpara nomelleHniA, onnaTa curdanusauum
Pacxoabs! Ha onnaty ycnyr no oprakuaaLum
NATaHUA

[epenoaroToska Ka4p08, NOBbLIWEHNE
KBanudukauuu

OxpaHxa Tpyaa

MNpoyvne pacxodsl, ycnyri

Mpoune nHdopmMaunoHHbie ycryr
TpaHcnopTHbIA Hanor

3emensHbii Hanor

Hanor Ha umylliecTBo opraxusaumn

Mnata 3a 3arpssHeHne OKPYXaLLEN Cpeabl
Mpoune Hanorw, rocyaapCTBEHHbIe NOLUNNHbI
1 cBopbI, UHbIE NNaTexu 8 BHOAXET

UWitpadsl 33 HapylieHne 3akoHo4aTENLCTBA O
3aKynKax n HapyLLEHWUS YCINOBUN KOKTPaKTOB
(aorosopos)

BeH3unH, AnsenbHoe ToNnNueo

Foptoye-cmasoyHble MaTepuans! (npodee),

CuUHTETUYECKME Macna

YBenu4eHne CToMMOoCTU NPOYUX 0BOPOTHBIX
3anacos (maTtepuanos)

YBenuyexue CToMMOCTY NPOYUX
MarepuanbHbix 3anacos 04HOKPATHOTO
npyMeHeHus

Onnara paboT, ycnyr no NpoTUBONOXapHLIM

MeponpuATUSM
MpuobpeTeHve npoyero obopyaosaHus
Pacxoabl Ha onnaty ycnyr no opranuaauum
nUTaHus

Pawcric;t; Ha onhéfy yCnyr no opraHusauun
auTanua

Pacxoabl Ha onnary ycnyr no opraHvsauuu

300

1058 447,10

5 400,00
28 585,00
10 344,00

156 895,00
13 609,00

413,23

2 850,00

486,74
34 825,33
3 660,00

23 999,00
6 460,70

87 669,60
2 850,00
400 216,65

126 384,21

31 909,85

(@]

1058 447 1
776.738,15

4 200,00

1 800,00
5 400,00
28 585,00
10 344,00
156 895,00
13 609,00

413,23

2 850,00

486,74

3482533,
3660,00,

23 999,00

1
6 460,70

87 669,60
250,00/
400 216,65

126 384,21 i

31 909,85‘1
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070102
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070000

070000

070000
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2130200
2110200
| 2130200
2110300
| 2130300
| 2110200
j 2110200
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Ykass! MpesugeHTa Poccuickon depepaynn
ot 07.05.2012 roaa Ne 597, ot 01.06.2012

roga Ne 761, o7 28.12.2012 roga Ne 1688

Yxa3b! Npe3ngenta Poccuinckon degepaymm
ot 07.05.2012 ropa Ne 597, o1 01.06.2012
roaa Ne 761, ot 28.12.2012 roaa Ne 1688

Yka3sbi MpesngerHta Poccuickon Peaepaumu
ot 07.05.2012 roga Ne 597, ot 01.06.2012
ropa Ne 761, ot 28.12.2012 roga Ne 1688

Yka3sb! Npeangenta Poccuirckon ®eaepaumm
ot 07.05.2012 roga Ne 597, ot 01.06.2012
roaa Ne 761, ot 28.12.2012 roaa Ne 1688

3apaboTHas nnaTa no Kareropusm
paboTHNKOB, He NONaaatouim Nog
nosbilieHne no ykasam lNpesngeHTa
Poccuitckon ®eaepaymun

Hauncnexus Ha BbiNnaTbl No onnare Tpyaa no
kaTeropusm paboTHWUKOB, HE NONaaalLnm
noJ nosbilieHue no ykasam lpe3ngeHTa
Poccuiickon ®eaepaumm

Ykasbl MNpesugeHta Poccuinckon degepaumm
ot 07.05.2012 roga Ne 597, ot 01.06.2012
roaa Ne 761, ot 28.12.2012 roaa Ne 1688

Ykasbl MNpe3naeHta Poccuinckon degepauum
ot 07.05.2012 roga Ne 597, ot 01.06.2012
roaa Ne 761, ot 28.12.2012 roaa Ne 1688

Ykasbl MpeaungerTa Poccuirckon deagepayum
or 07.05.2012 roga Ne 597, ot 01.06.2012
roga Ne 761, ot 28.12.2012 ropa Ne 1688

Ykassi MNpeaunaeHta Poccuitckon deaepaumm
o1 07.05.2012 roga Ne 597, ot 01.06.2012
roaa Ne 761, ot 28.12.2012 roaa Ne 1688
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197 451,41

104 464,37

31548,24

155 089,20

46 836,93

212699,73

8 869,84

64 240,19

2673,89
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155 089,20
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Pacxoabl Ha onnaTy ycnyr no oprakvuaaunn

1003 0931222880 611 241 871 100000 2260407 > °C 300 179 987,48 179 987,48
NUTaHUA
Pacxoab! Ha2 cnnat Ci no oprasusaumn
0931272880 ‘ 871 100000 2260407 2PN e e 200 535 260,00 535 260,00
24 603 020,07 24 598 020,07

Foeerrotpr £Z

(pacwudpoBKa NOANNCH)

Pevneobe (48

(pacwmndpoBKa NogNucK)




